
Protokół Nr 103/2013 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Nidzicy 

w dniu 18 września 2013r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: Starosta Nidzicki- p. Grzegorz Napiwodzki, Wicestarosta- 

p. Lech Brzozowski, członkowie Zarządu: p. Robert Radzymiński, p. Waldemar Słupski,                                

p. Janusz Kwiatek oraz Skarbnik Powiatu- p. Renata Mróz, Sekretarz Powiatu – p. Elżbieta 

Bieniek, Kierownik Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska - p. Agnieszka 

Szczepkowska, Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami - p. Iwona 

Urbanowicz, Inspektor Wydziału Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego                   

- p. Sławomir Knapiński, Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg –p. Jacek Dłuski. 

Posiedzeniu przewodniczył Pan Starosta - Grzegorz Napiwodzki.  

 

I. Wydział Budownictwa i Ochrony Środowiska: 

1.  Wniosek Katedry Ochrony Lasu i Ekologii SGGW w Warszawie. 

II. Powiatowy Zarząd Dróg: 

1. Uchwała w sprawie wyrażenia opinii do wniosku Gminy Nidzica dotyczącego 

zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrznej, ulicy Przemysłowej w Nidzicy 

(dz. nr 316 w obrębie nr 1 w Nidzicy).  

III. Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami: 

1. Informacja Burmistrza Nidzicy o wszczęciu postępowania w sprawie budowy ul. 

Murarskiej. 

2. Informacja ZSRiO w Jagarzewie o wynajęciu nieruchomości. 

3. Zawiadomienie Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o wszczęciu postępowania w 

sprawie nabycia na własność powiatu drogi przy dworcu PKP. 

4. Zawiadomienie kierownika Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska o 

zgromadzeniu materiału niezbędnego do wydania pozwolenia na rozbudowę szpitala. 

IV. Wydział Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego: 

1. Uchwała w sprawie zatwierdzenia aneksu do arkusza organizacji Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Nidzicy. 

V. Wydział Finansowy: 

1. Omówienie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawach: 

- zmian w budżecie powiatu na rok 2013, 

- zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nidzickiego na lata 2013– 2025, 

- udzielenia pomocy finansowej i rzeczowej dla Gminy Nidzica. 

2. Uchwała w sprawie przeprowadzenia kontroli zarządczej w Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Nidzicy. 

VI. Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich: 

1. Omówienie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia rozkładu godzin 

pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nidzickiego. 

 

Ad. I.  

p. Agnieszka Szczepkowska przedstawiła prośbę Wydziału Leśnego Katedry Ochrony 

Lasu i Ekologii SGGW w Warszawie o wypełnienie ankiety dotyczącej społecznych oczekiwań 

w zakresie szeroko pojętej ochrony przyrody w Lasach Państwowych.  

Do udzielenia odpowiedzi na pytania z ankiety Zarząd upoważnił Wydział 

Budownictwa i Ochrony Środowiska. 

 

p. A. Szczepkowska opuściła salę obrad, a dołączył p. Jacek Dłuski. 

 

Ad. II. 

p. Jacek Dłuski przedstawił prośbę Burmistrza Nidzicy o wyrażenie opinii do wniosku 

Gminy Nidzica dotyczącego zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrznej, ul. 

Przemysłowej w Nidzicy (dz. nr 316 w obrębie nr 1 w Nidzicy). 
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Uwag i pytań nie było. Opinia była pozytywna.  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 320/2013 w sprawie wyrażenia opinii do 

wniosku Gminy Nidzica dotyczącego zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi 

wewnętrznej, ulicy Przemysłowej w Nidzicy (dz. nr 316 w obrębie nr 1 w Nidzicy). 

 

p. Jacek Dłuski opuścił salę obrad, a dołączyła p. Iwona Urbanowicz. 

 

Ad. III. 1. 

p. Iwona Urbanowicz poinformowała, że Burmistrz Nidzicy wszczął postępowanie w 

sprawie lokalizacji inwestycji - budowy ul. Murarskiej. Zaprojektowana jest przy nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Nidzickiego, w której mieści się Powiatowy Inspektorat Nadzoru 

Budowlanego. Przypomniała, że była poruszana sprawa nabycia przez powiat części gruntu 

niezbędnego do obsługi PINB i gruntu, który użytkuje Zespół Szkół Ogólnokształcących. W 

Ratuszu zapoznała się z dokumentacją, pod kątem nabycia tych gruntów. Po wydaniu decyzji 

lokalizacyjnej będzie opracowany projekt budowlany na przebudowę drogi, następnie - 

pozwolenie na budowę i dopiero powróci temat wydzielenia gruntów niezbędnych do obsługi 

budynków powiatowych. Wówczas będzie można stwierdzić, co na nich zaprojektowano. 

Wstępnie przewiduje się chodnik z kostki brukowej i prawdopodobnie jedno miejsce postojowe. 

Teren użytkowany przez ZSO nie będzie przebudowywany. Zarząd nie miał uwag. 

Zarząd przyjął informację do wiadomości. 

 

Ad. III. 2. 

p. Iwona Urbanowicz przedstawiła informację dyrektora ZSRiO odnośnie wynajmu pokoi 

w internacie wraz z wyżywieniem dla firmy z Dębicy na 14 dni dla 21 osób, wg ustalonych 

zasad. Szkoła uzyska z tego tytułu przychód w wysokości 16.170 zł. Trzeba będzie odliczyć 

koszty jednostki. 

 

Ad. III. 3. 

p. Iwona Urbanowicz poinformowała, że od Wojewody Warmińsko-Mazurskiego wpłynęło 

zawiadomienie, że wszczęte zostało postępowanie w sprawie nabycia na własność powiatu drogi 

przy dworcu PKP. Zaznaczyła, że należy dążyć do tego, żeby ten odcinek drogi, którą mamy w 

użytkowaniu wieczystym, a staramy się o własność, znalazł się w ciągu drogi powiatowej, aby 

nie ponosić opłat, np. podatku od nieruchomości. 

 

Ad. III. 4. 

p. Iwona Urbanowicz poinformowała, że kierownik Wydziału Budownictwa i Ochrony 

Środowiska działając w imieniu Starosty Nidzickiego zawiadamia o zgromadzeniu materiału 

niezbędnego do wydania pozwolenia na rozbudowę szpitala.  

Zarząd przyjął informację do widomości. Uwag nie wniesiono. 

 

p. Iwona Urbanowicz opuściła salę obrad, a dołączył p. Sławomir Knapiński. 

 

Ad. IV. 

p. Sławomir Knapiński przedstawił wniosek dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących 

w Nidzicy o zmianę w projekcie organizacyjnym na bieżący rok szkolny, spowodowaną 

wnioskami nauczycieli i rodziców o dodanie 2 godzin języka angielskiego w III klasie 

(maturalnej).  

Pan Starosta zwrócił uwagę, że ze względu na przygotowanie uczniów do matur, aby nie 

zmieniać w ostatnim roku nauczania, decyzja Zarządu powinna być przychylna.  

Zarząd jednogłośnie przychylił się do wniosku dyrektora i podjął uchwałę Nr 

321/2013 w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Zespołu Szkół Ogólnokształcących 

w Nidzicy. 
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Ad. V. 1. 

p. Renata Mróz omówiła projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie 

powiatu na rok 2013. Przedstawiła poniżej wymienione zmiany: 

1. Zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 75702- obsługa długu o kwotę 130.000 zł z 

tytułu odsetek bankowych od spłacanych kredytów. Powyższa zmiana spowodowana jest  

zmniejszeniem oprocentowania zaciągniętych kredytów i tym samym zmniejsza się 

deficyt budżetowy w 2013 roku. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 75704- poręczenia o kwotę 34.946,19 zł z 

tytułu poręczenia kredytu zaciągniętego przez ZOZ. Powyższa zmiana spowodowana jest 

spłatą kredytu i odsetek przez ZOZ i w związku z powyższym zmniejsza się deficyt 

budżetowy powiatu w roku 2013. 

3. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 9.056,67 zł z tytułu odszkodowania za pozbawienie 

Powiatu Nidzickiego prawa własności nieruchomości, które przeznaczone zostały pod 

rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 545 na odcinku Działdowo – Nidzica i zwiększa się 

plan wydatków o w/w kwotę , w rozdziale 70005- gospodarka nieruchomościami § 4590- 

na wypłatę odszkodowań za nieruchomości zajęte przez Powiat Nidzicki. 

4. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na kwotę 52.000 zł, a mianowicie 

zmniejsza się § 0970 w rozdz. Starostwa powiatowe, a zwiększa § 2440- dotacje z 

funduszy celowych w rozdz. 90011- fundusz ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 

Powyższa zmiana wynika z prawidłowego zakwalifikowania w klasyfikacji budżetowej 

dotacji za recykling pojazdów.  

5. Wprowadza się do planu budżetu powiatu program COMENIUS- ,,Uczenie się przez całe 

Życie” z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie. Projekt będzie realizowany 

przez Zespół Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy w latach 2013-2015. Całkowity koszt  

wynosi 80.000 zł ( 2013r- 2.800 zł; 2014r- 38.600 zł; 2015r- 38.600 zł). W 2013 roku 

środki zostaną przeznaczone na wyjazd koordynatorki projektu do Bułgarii, gdzie będą 

ustalone szczegółowe koszty wszystkich wyjazdów i kraje docelowe oraz ich ilość w 

latach 2014-2015. 

6.  Dokonuje się przesunięcia w planie wydatków budżetu o kwotę 13.575 zł w rozdziale 

75411- komendy powiatowe państwowej straży pożarnej, a mianowicie zmniejsza się         

§ 6050- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, a zwiększa § 3000- wpłaty na 

fundusz. Powyższa zmiana dokonana została na wniosek Komendanta Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Nidzicy, który zwrócił się z prośbą o wsparcie finansowe 

na: zakup paliwa, badania techniczne pojazdów, zakup sprzętu specjalistycznego, zakup 

środka pianotwórczego. Powyższe środki zostaną przekazane przez Fundusz Wsparcia 

Straży Pożarnej. 

7. Na wniosek PCPR w Nidzicy dokonuje się przesunięcia w planie wydatków na kwotę 

1.680 zł w rozdziale 85205- zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie, 

finansowanego przez Wojewodę, a mianowicie zmniejsza się § 4210 - zakup materiałów i 

wyposażenia, a zwiększa § 4170- wynagrodzenia bezosobowe (umowy zlecenia z 

pedagog i psycholog) oraz § 4300- zakup usług pozostałych ( zwrot kosztów dojazdów 

uczestnikom programu, zakup znaczków pocztowych). 

8. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 4.274,03 zł z tytułu obsługi realizacji projektu w 

ramach ,, Programu wyrównania różnic między regionami II” z PFRON i zwiększa się 

plan wydatków o w/w kwotę dla PCPR na zakup zestawu komputerowego z drukarką dla 

pracownika zajmującego się obsługą programów zlecanych przez PFRON oraz 

materiałów biurowych niezbędnych do realizacji programów. 

9. Dokonuje się przesunięcia w planie wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

na kwotę 88.743,96 zł z § 3110- świadczenia społeczne ( pomoc na usamodzielnienie i 

zagospodarowanie wychowanków) w placówkach opiekuńczo-wychowawczych i 

rodzinach zastępczych (75.725,74 zł), wynagrodzenia i pochodne ZUS rodzin 

zastępczych zawodowych ( 3.822,86 zł), zakup usług pozostałych – oszczędności z tytułu 

nie zlecania prowadzenia szkoleń dla kandydatów na rodziny zastępcze , gdyż szkolenia 

te wykonują pracownicy PCPR bezpłatnie, § 4210- zakup materiałów i wyposażenia ( 
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zakup art. biurowych), a zwiększa plan wydatków w § 2320- dotacje celowe dla innych 

powiatów w rozdz. 85201- placówki opiekuńczo-wychowawcze i 85204- rodziny 

zastępcze w związku z  umieszczeniem dzieci z naszego powiatu w innych powiatach ( 

Szczytno – 2 dzieci, Ełk-1 dziecko),   

10. Wprowadza się do planu budżetu środki z Ministerstwa, zgodnie z podpisaną umową, na 

realizację projektu ,,Remont i przebudowa sali gimnastycznej Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących”. Całkowita wartość inwestycji wynosi 752.621 zł, w tym środki 

FRKFiS – 345.844 zł, środki własne- 406.777 zł, z tego: rok 2013- 210.000 zł ( środki 

FRKFiS – 105.000 zł, własne- 105.000 zł, rok 2014- 542.621 zł ( środki FRKFiS – 

240.844 zł, środki własne- 301.777 zł). 

11. Zwiększa się plan przychodów o kwotę 4 zł z tytułu wpływu pożyczki na 

termomodernizację. Plan po zmianach przychodów wyniesie 2.422.625,59 zł, w tym 

pożyczki 815.578,26 zł. 

12. Zwiększa się plan rozchodów o kwotę 164.950,19 zł z tytułu spłaty kredytów – 

148.024,45 zł, spłaty pożyczki – 16.925,74 zł. Plan rozchodów po zmianach wyniesie 

2.398.991,79 zł. 

Zarząd jednogłośnie poparł przedstawiony projekt uchwały. 

 

p. Renata Mróz omówiła projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Powiatu Nidzickiego na lata 2013– 2025. Zaznaczyła, że projekt uchwały 

został przygotowany w związku z następującymi zmianami: 

- w planie budżetu na 2013 rok zaktualizowano plan dochodów, wydatków, przychodów, 

rozchodów, zgodnie z załącznikiem ,, Przychody i rozchody budżetu w 2013 r.” załączonym do 

projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie. 

- zaktualizowano harmonogram spłat kredytów i pożyczki. Zmiany wynikają z: 

a) zwiększenia planu rozchodów na spłatę rat kredytów w 2013r. w Banku Gospodarstwa 

Krajowego ( w związku z wygospodarowaniem dodatkowych wolnych środków) 

b) potrzeby spełnienia art.243 ustawy o finansach publicznych. ( z bankami : Bank 

Gospodarstwa Krajowego i Bank Gospodarki Żywnościowej zostaną podpisane aneksy 

zmieniające wysokość rat kredytów w poszczególnych latach trwania umowy) ; 

c) korekty planu wydatków na spłatę odsetek od kredytów i pożyczki w latach spłaty 

zobowiązań. ( mniejsze oprocentowanie, zmiana harmonogramu spłat kredytów) 

d) wprowadzenie projektu pn. ,,Remont i przebudowa Sali gimnastycznej Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących” dofinansowanego z Ministerstwa Sportu. Całkowita wartość projektu 

wynosi 752.621,00 zł , okres realizacji 2013-2014, z tego w roku 2013-210.000 zł, w 2014- 

542.621 zł. 

e) wprowadzenie do planu programu COMENIUS - ,, Uczenie się przez całe życie” akcja ,, 

Partnerskie projekty szkół”. realizowanego przez Zespół Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy w 

latach 2013-2015.  

 

Pan Starosta przypomniał, że dotąd RIO pozytywnie opiniowała WPF, z uwagą. Jest 

propozycja, żeby w dwóch bankach zmienić harmonogram spłat kredytów. 

p. Renata Mróz podała, że w BGK trzeba by przesunąć raty z 2014 i 2015 r. na 2017/2018 

oraz spłacić wcześniej 869 000 zł, natomiast w BGŻ – odciążyć lata 2014-2016, przesunąć spłatę 

na lata 2022-2024. 

Pan Starosta zaznaczył, że w ten sposób realnie, zgodnie z prawem, spełni powiat 

wskaźniki. 

p. Renata Mróz podkreśliła, że projekt na 2014 r. będzie spełniał wskaźniki. 

Pan Starosta zauważył, że jest jeszcze jedno rozwiązanie – przeznaczenie nieruchomości 

do sprzedaży, jednakże to pierwsze jest dobre i możliwe do wykonania. Podziękował Pani 

Skarbnik za twórczą pracę.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie poparł projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nidzickiego na lata 2013– 2025. 
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Pan Starosta poinformował Zarząd, że wniosek o dofinansowanie na termomodernizację 

Straży Pożarnej przeszedł część formalną pozytywnie. Jest więcej, niż pewne, że uzyska 

dofinansowanie. 2 mln zł wpłynie do powiatu. 

 

Pan Starosta poinformował członków Zarządu o zaplanowanym na 18 października br. 

powiatowym Dniu Edukacji Narodowej. Pani Kurator potwierdziła swoją obecność. Oprawę 

przygotuje ZSRiO i tam odbędą się uroczystości. Stwierdził, że dyrekcja tej placówki powinna 

się znakomicie uzupełniać. Jest spokojny o jej działanie. Wyeliminować należy złe wyniki z 

matematyki. Dodał, że dyrektor SOS-W pozyskała w ostatnim tygodniu 3 uczniów.  

Radny Janusz Kwiatek podkreślił, że uczniowie mają problem z aklimatyzacją w ZSO. 

Ciągnie się zła fama o traktowaniu ucznia. Nie zmienił się od wielu lat sposób prowadzenia zajęć 

i klimat w szkole. Poziom nauczania i dyscyplina to co innego.  

Pan Starosta podkreślił, że poziom nauczania jest za to wysoki. ZSO może tracić na bazie.  

W ZSRiO jest natomiast partnerstwo i życzliwość. Mankamentem jest matematyka.  

Radny Waldemar Słupski podkreślił, że niedługo będzie brakować pracowników 

fizycznych do pracy w lesie. Warto by pomyśleć o utworzeniu odpowiedniego profilu, który 

zapewniłby zdobycie prawa jazdy, wiedzę z zakresu ochrony środowiska, obsługi ciężkiego 

sprzętu leśnego. Można na ten cel pozyskać środki z programu. 

Pan Starosta przypomniał, że czekamy na ocenę wniosku ZDZ. Jeśli przejdzie, to 

wzbogacimy ofertę szkół.  

Radny Waldemar Słupski zapytał, czy dyrektor Rodzinnego Domu Dziecka zgłaszał jakieś 

problemy. 

Pan Starosta odparł, że w RDD pracownicy Starostwa i PCPR przeprowadzają wewnętrzną 

kontrolę. Kierownik PCPR nawiązała współpracę z dyrektorem Caritas w Olsztynie. Pan 

Starosta uważa, że żądania osób prowadzących placówkę były zbyt wygórowane, niezgodne z 

umową i powinny być kierowane do przełożonych w Caritasie. 

 

p. Renata Mróz omówiła projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej i rzeczowej dla Gminy Nidzica. Został on przygotowany w związku z pismem 

Burmistrza Nidzicy, który wystąpił z prośbą przygotowania umowy o pomocy finansowej i 

rzeczowej na zadanie inwestycyjne pn.,,Przebudowa skrzyżowania ulic Młynarskiej i XXX-lecia 

wraz z budową dróg i infrastruktury technicznej w obrębie pl. Ks. Sudzińskiego w Nidzicy-etap 

II.”  

Zarząd bez uwag pozytywnie zaopiniował przedstawiony projekt uchwały. 

 

Ad. V. 2. 

p. Renata Mróz przedstawiła projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia kontroli 

zarządczej w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Nidzicy. Przypomniała, że kontrola 

została zaplanowana na III kwartał 2013 r. 

Zarząd, bez uwag, jednogłośnie podjął uchwałę Nr 322/2013 w sprawie 

przeprowadzenia kontroli zarządczej w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w 

Nidzicy. 

 

Ad. VI. 

p. Elżbieta Bieniek omówiła projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia rozkładu 

godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nidzickiego. Zaznaczyła, że 

pozytywną opinię przesłały Gminy naszego Powiatu i apteki z naszego terenu. Samorząd 

aptekarski jeszcze nie przesłał opinii. Przedstawione propozycje nie różnią się od poprzedniej. 

Zmiana wynikła stąd, że jedna z aptek zakończyła działalność. Skarg na funkcjonowanie aptek 

nie ma. 

Zarząd pozytywnie zaopiniował przedstawiony projekt uchwały. 

 

Pan Starosta poinformował, że 31.12.2013 r. kończy się umowa na dostawę energii 

elektrycznej. Planuje się zorganizować jeden przetarg na dostawę energii dla jednostek 
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powiatowych, w tym także KPPSP i szpitala. Stwierdził, że cena z przetargu może być niższa o 

30-40%. Obsługą zadania, począwszy od przetargu, poprzez analizę faktur, zajmie się 

sprawdzona firma doradczo-konsultingowa. Koszt procedury przetargowej to 750 zł +VAT oraz 

późniejszy nadzór i analiza – 150 zł/miesięcznie. 

 

Pan Starosta poinformował, że rozważana jest też możliwość wspólnego zamawiania 

materiałów biurowych. CKP przeprowadzi natomiast zamówienie na dostawę opału na zimę dla 

jednostek. Ponadto uruchomił dodatkowe przeglądy pojazdów w soboty z gratisową usługą 

ustawiania świateł. Pan Starosta zaznaczył, że proponowana wcześniej współpraca CKP z 

podmiotami prowadzącymi na terenie powiatu stacje recyklingu nie zaowocuje, dlatego 

dofinansowaniem z Ministerstwa Ochrony Środowiska do pojazdów złomowanych w CKP 

spróbuje zainteresować parlamentarzystów na Konwencie Starostów. 

 

Pan Starosta poinformował także Zarząd, że 13 września br. odbyło się spotkanie 

Burmistrza Nidzicy, Wójtów Gmin i Starosty Nidzickiego celem określenia reguł współpracy dla 

utworzenia obszaru funkcjonalnego Gmin Powiatu Nidzickiego. Podpisano list intencyjny, który 

określa intencje stron o podjęciu wspólnych działań dla realizacji projektu pod roboczą nazwą 

„Partnerstwo na rzecz utworzenia nidzickiego obszaru funkcjonalnego kluczem do 

zintegrowanego rozwoju gmin powiatu nidzickiego”, zakładając jednocześnie, że zostanie on 

dofinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 

Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007-2013.  

 

Wobec wyczerpania porządku, Pan Starosta zamknął obrady Zarządu. 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała: 

Inspektor  Przewodniczący Zarządu 

/ - / mgr Małgorzata Wojtaszewska   / - / Grzegorz Napiwodzki 

          Z- ca Przewodniczącego Zarządu 

 / - / Lech Brzozowski 

 Członek Zarządu 

 / - / Robert Radzymiński 

 Członek Zarządu 

 / - / Waldemar Słupski 

 Członek Zarządu 

 / - / Janusz Kwiatek 

 

 

 

 

 


